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Epsons juridiska lösningar



SNABBARE, ENKLARE OCH 
EFFEKTIVARE LÖSNINGAR

Framställ upp till

75 000
sidors oavbruten utskrift 
mellan varje bläckbyte1

Skriv ut med omsorg 
och effektivitet
Om du vill skapa och bibehålla ett gott rykte är det viktigt 
att alla ekonomiska, juridiska och personliga uppgifter 
hanteras effektivt och varsamt. Med säkra utskrifter via 
PIN-kod eller e-post kan bara auktoriserad personal 
hämta känsliga dokument från en Epson-skrivare – 
även om informationen har skickats från en mobil enhet.

 – Minska risken för bristfällig regelefterlevnad, minimera 
resursslöseriet och gör avdelningarna mer personligt 
ansvariga för sina utskriftsutgifter med hjälp av pin-
kods- och e-postskydd för utskrivna dokument.

 – Framställ upp till 75 0001 sidors oavbruten utskrift mellan 
varje bläckbyte – och förvänta dig smidigare processer 
med färre avbrott.

 – Ge personalen möjlighet att skriva ut på ett säkert sätt 
praktiskt taget var som helst, så att alla kan svara snabbt 
via mobila och stationära enheter.

Förbättra noggrannheten och effektiviteten hos de omfattande volymer 
data och dokumentation som rör sig genom ditt företag – och slipp 
oroa dig för ditt rykte och uppfyllande av bestämmelser. Med Epsons 
intelligenta utskrifts-, skannings- och projiceringslösningar blir dina 
arbetsflöden snabbare, enklare och mer effektiva redan från början. 
Och när vi väl tar hand om ditt företags produktivitet, skydd och 
förutsägbara utgifter, kan du istället fokusera på kundservicen. 

Ta steget över till bläckstråleskrivare för företag

Förbättringar i bläckstråleskrivare design gör att WorkForce Pro-serien ger 
enastående prestanda tillsammans med låg energiförbrukning, avfallsproduktion 
och total ägandekostnad. Oberoende tester utförda av Buyers Laboratory bevisar 
definitivt att vår bläckstråleteknik överträffar jämförbar laserteknikenheter på 
samtliga av ovanstående punkter. Vår PrecisionCore-teknik för bläckstråleskrivare 
har optimerats för företagstillämpningar och ger våra enheter ett antal fördelar 
jämfört med lasertekniken, inklusive:

 – Förbrukar 96 % mindre energi3

 – Genererar 94 % mindre avfall3

 – Genererar 92 % mindre koldioxid3

 – Genererar inga ozongaser

Mer information finns på: www.epson.se/eco-saving



Skanna, spara och säkra
Hantera juridisk dokumentation enkelt – allt från att fånga 
de allra finaste detaljer i fallkritiska dokument och bilder 
med absolut precision, till att lagra bevismaterial säkert 
i lösenordsskyddade, digitala format.

 – Gör det snabbt och enkelt att föra korrekta och kompletta 
digitala register med enheter som utformats för skanning 
av stora volymer.

 – Fånga samtliga detaljer i fotografier, dokument i stora format 
och till och med fingeravtryck med en ojämförlig precision 
och hög produktivitet. Skanna sedan direkt till en säker, 
lösenordsskyddad PDF-fil. Du kan också spara till en 
mängd olika populära filformat.

 – Läs in ytterligare information på ett ögonblick, och 
spara denna information till en digital fjärrserver eller 
fjärrlagringsenhet med hjälp av kompakta lösningar 
som är perfekta för kundinteragerande miljöer.

Projicera din vision
Med Epsons innovativa lösningar blir det enkelt att 
göra konferensrummen till en mer effektiv del av din 
kommunikationsprocess. Tack vare sitt intuitiva gränssnitt 
för enkel integrering med välbekanta applikationer och mobila 
enheter, kan våra interaktiva projektorer förvandla alla arbetsytor 
till samarbetsytor. Och eftersom bildstorleken kan bli hela 
100 tum stor, kan även de som sitter längst bak se varenda 
liten detalj. Epsons projektorer erbjuder en skalbar bildstorlek 
som låter dig uppfylla varierande krav i rum av alla storlekar.

 – Uppnå en optimal bild med rätt synlighet och få ut maximalt 
av dina möten och det material som visas.

 – Diskutera fall med kollegor på distans från valfri plats, 
och arbeta flexibelt i farten.

 – Utnyttja samarbetsinriktad teknik utan att behöva 
bekymra dig om informationssäkerheten.

 – Öka produktiviteten genom mer effektiva möten.

 – Använd vår högeffektiva 3LCD-teknik och framställ färger som 
är tre gånger ljusstarkare än hos DLP-projektorer med en enda 
krets2, vilket är perfekt för det juridiska området där det inte 
finns utrymme för fel.

Epson Print Admin

Epson Print Admin skapar en säker utskrifts-, skannings- och kopieringsmiljö 
genom autentisering av användare via kortläsare och PIN-koder. Förbättrade 
funktioner som t.ex. "skanna och skicka till mig", meddelanden om 
medarbetarutbildning och förbättrade administrativa verktyg ger produktivitet, 
miljömål och effektivitet en välkommen skjuts framåt. 

Oavsett om din personal framställer viktiga juridiska dokument, patientjournaler 
eller finansiella rapporter, ger Epson Print Admin dig en fullständig översikt över 
dina utskrifts-, kopierings- och skanningsvolymer, vilket hjälper dig att sänka 
dina driftskostnader på ett kontrollerat sätt.

Använd Epson Print Admin och kombinera den låga driftskostnad, 
höga driftsäkerhet och lägre miljöpåverkan som kännetecknar vår 
teknik för bläckstråleskrivare.

Mer information finns på: www.epson.se/epos



Samarbeta utan 
begränsningar 
Engagera kunder och samarbeta 
fritt på en interaktiv projektor, som kan 
byggas ut till nästan alla rum oavsett 
storlek. Kommentera arbeten och skapa 
presentationer som vinner anklang hos 
din publik, på en display med upp till 
100 tums storlek.

Fånga folks 
uppmärksamhet 
Framställ kraftfulla, högkvalitativa 
presentationer med våra lättanvända och 
mycket tillförlitliga installationsprojektorer. 
Dessa kräver endast lite underhåll och 
garanterar en jämn prestanda till en låg 
total ägandekostnad.

Säkra dina affärssystem
Spara tid och pengar med våra 
Discproducers™. Håll konfidentiella data 
säkra i upp till 100 år genom att framställa 
egna, manipulationsskyddade dvd-skivor 
för säker lagring och arkivering.

Skanna enkelt
Med våra snabba, dubbelsidiga 
scanners i kombination med 
programvaran Document Capture 
Pro kan du skanna dokument direkt 
till de lagringsplatser och lagringsformat 
som du föredrar.

Håll allting organiserat
LabelWorks är den bärbara 
etikettskrivaren som du kan använda 
överallt. Den låter dig framställa hållbara 
etiketter med ett brett urval av tejper 
och textfärger – vilket gör den perfekt 
för arkivering och hantering av tillgångar.

Framställ utskrifter av 
hög kvalitet utan krångel
Effektivisera dina arbetsflöden med 
utskrifter som är snabba, högkvalitativa, 
prisvärda och som kräver få ingrepp. Våra 
WorkForce Pro RIPS-modeller kan skriva 
ut upp till 75 000 sidor utan bläckbyte.
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Mer information finns på www.epson.se/juridik-redovisning
1. Genomsnittlig utskriftskapacitet. Den verkliga utskriftskapaciteten varierar beroende på hur utskrifterna ser ut och på användningsförhållandena. Mer information finns på:  

www.epson.eu/pageyield
2. Färgljusstyrka (Colour Light Output, CLO) uppmätt i enlighet med IDMS 15.4. Färgljusstyrkan varierar beroende på kundens användning. Ledande Epson 3LCD-projektorer inom 

företags- och utbildningssegmentet i jämförelse med ledande DLP-projektorer med en enda krets, baserat på NPD-data mellan juni 2013 och maj 2014, samt på PMA-forskningsdata 
för kvartal 1-3 år 2013. Mer information finns på www.epson.se/CLO
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FÖRVANDLA DIN ARBETSPLATS

Finlandsgatan 10 
164 74 Kista 
Öppettider Support: 09.00 – 17.00

Epson Europe B.V. (Holland) Filial Sverige 
Produktinformation: 0771-400135 
Support: 0771-400134 
Fax Support: 0771-400136 
level.one@epson.se 
www.epson.se

Varumärken och registrerade varumärken tillhör Seiko Epson Corporation eller Epsons respektive ägare.
Produktinformation kan ändras utan förvarning.


